

Träsket längst ner i träsket

...men lycka är att spela fotboll

Träskets drottning har krönts.

Med en enda välriktad spark lyckades Nette Bygren oskadliggöra övriga kandidater.



Nettes mål gjordes i förlustmatchen mot Solberga, och det blev faktiskt enda målet som det stolta fotbollslaget BK Träsket markerade med i division V C.

Träskdamerna lyckades däremot släppa in 58 mål på säsongens åtta matcher. Nettes mål gör henne till, oomstridd skyttedrottning, men i ärlighetens namn har ett par tjejer till gjort mål, fast det i matcher som inte räknas eftersom motståndarlaget sedan dragit sig ur serien.

Jag kom fri med Solbergas målvakt och lobbade in bollen, minns Nette.

Inför säsong avslutningen mot FC Poj på Eriksdals regnsjuka grusplan var spänningen stor. Skulle Träsket ta första poängen, eller skulle det omöjliga bli verklighet. Alltså att klå Poj med 33 mål och därmed undvika jumbo-platsen.

Träskets taktik var given. Anfaller med tio tjejer och ger allt framåt. Vi tänker på lika offensivt som Hammarby

killar borde ha gjort i allsvenskan, sa Helena Rydh och Katarina Kuick innan matchen.

Men trots en stark vilja och en egen hejarklack bestående av några damer med träskfärgade dräkter, gylltjébrunt och slemgrönt, blev tjejerna kvar i bottenträsket. Poj lyckades vinna en jämn match med 3-0.

Urtrist att släppa in målen, säger Träskets burväktare Asa Lundberg. Jag tar varje baklängdsmål personligt.



Men 0-3 mot Poj var inte så farligt, i varje fall inte jämfört med 0-11 mot Norrthull veckan innan. 0-13 mot Reymersholm tidigare



Här är hela Träsket, med hejarklack och allt. Stans sämsta damlag kan dock se positivt på framtiden. Nästa år kan det ju knappast gå sämre än i år.

Sven Nilsson, spelare och ordförande i IF Anthropoi, satt och led med Träsket. Han vet hur det känns att vara sämst. Anthropoi blev sist i division VIII N efter 14 raka förluster och den föga imponerande målskillnaden 9-214.

Jag tror det skulle bli rätt jämt om Anthropoi och Träsket möttes, svarar Sven som på det ihärdigaste dementerar att han befann sig på Eriksdals bollplan för att leta nyförvärv.

Träsket och Anthropoi är Stockholms sämsta lag - men vad gör

väl det. Särskilt som lagen spelar i lägsta tänkbara divisioner och därför inte kan trilla ur.

Nästa år går det säkert bättre. Sven Nilsson har receptet:

- Det är borta att träna mer. I vinter har vi bestämt att träna tre gånger i veckan. Ja, åtminstone har vi sagt så. Fast alla lär väl inte orka med det, men några kommer säkert att träna ibland.

Visst är det skönt att det fortfarande finns folk som inte tar idrottandet på blodigt allvar.

LARS ALLERSTEDT

Bästa målpottarna i stans två sämsta lag. Nette Bygren (1 mål) och Sven Nilsson från Anthropoi (4 mål).

under året var väl inte heller någon höjddare. Av en ren slump hade en annan van förlorare hamnat på matchen.